Prefeitura Municipal de Jacarezinho
Rua Cel. Batista, 335 - Fone/Fax: (43) 527-1200 - CEP 86400-000

JACAREZINHO - PR

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

                                          A Prefeitura Municipal de Jacarezinho, Estado do Paraná, por sua Prefeita que este
subscreve, FAZ SABER que se encontram abertas inscrições para o Concurso Público para empregos
públicos vagos em seu Quadro de Pessoal, abaixo relacionados, nos termos da Lei Nº 1676/2006, da Lei Nº
1686/2006 e das disposições contidas no Edital de Concurso Público Nº 01/08.

                EMPREGO   ESCOLARIDADE VAGA JORNADA SALÁRIO-R$ TAXA – R$

AUXILIAR ADMINISTRATIVO ENSINO MÉDIO COMPLETO 02 40h/s 627,13 22,00
AUXILIAR DE FARMÁCIA ENSINO MÉDIO COMPLETO 01 36h/s    627,13 22,00
AUXILIAR DE ODONTOLOGIA-PSF ENSINO MÉDIO COMPLETO 01 40h/s    472,50 22,00
FARMACÊUTICO/BIOQUÍMICO REGISTRO NO CRFB 01 20h/s 1.244,83 24,00
FISCAL DE URBANISMO ENSINO MÉDIO COMPLETO 03 40h/s    895,56 22,00
MÉDICO AUDITOR REG.NO CRM COM ESPECIALIZAÇÃO 01 20h/s 1.244,83 24,00
MÉDICO DO TRABALHO REG.NO CRM COM ESPECIALIZAÇÃO 01 20h/s 1.244,83 24,00
MÉDICO – PSF  REGISTRO NO CRM 01 40h/s 5.040,00 24,00
MÉDICO VETERINÁRIO REGISTRO NO CRMV 02 20h/s 1.244,83 24,00
TÉCNICO E ENFERMAGEM REGISTRO NO COREN 01 36h/s    895,56 22,00

                                          Os interessados poderão inscrever-se no período de 07 a 16 de maio de 2008, das
8:30h às 11:30h e das 14:00h às 16:30h, no Departamento de Recursos Humanos, na Rua Cel. Batista, Nº 335
- Centro, em Jacarezinho - PR.

                     Os interessados poderão também se inscrever através do endereço eletrônico:
www.omconsultoria.com.br , durante o período de 07 a 16 de maio de 2008, até 23h59min59seg, horário de
Brasília.
                                          A data, horário e local das provas serão divulgados pela imprensa com, pelo
menos, 5 (cinco) dias de antecedência.
                                          O Edital de Concurso Público Nº 01/08, com número de vagas, escolaridade, tipo
de prova, jornada de trabalho, salário, taxa de inscrição, documentos necessários à inscrição, programa e
demais instruções, estará afixado no local das inscrições e no site www.omconsultoria.com.br, a disposição
dos interessados.

Jacarezinho, 30 de abril de 2008.

VALENTINA HELENA DE ANDRADE TONETI
PREFEITA MUNICIPAL

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com